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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 NYACHILULUMA PS2404108 PRIMARY SCHOOL

 NYACHILULUMA PS2404108 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 31

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404108-

0001
20190473548 M

PS2404108-

0002
20180671851 M

PS2404108-

0003
20190473553 M

PS2404108-

0004
20180671852 M

PS2404108-

0005
20190473554 M

PS2404108-

0006
20180671854 M

PS2404108-

0007
20180671856 M

PS2404108-

0008
20190473564 M

PS2404108-

0009
20161744337 M

PS2404108-

0010
20180671886 M

PS2404108-

0011
20190116713 M

PS2404108-

0012
20190473588 M

PS2404108-

0013
20190473589 M

PS2404108-

0014
20190473610 F

PS2404108-

0015
20190473615 F

PS2404108-

0016
20190473616 F

PS2404108-

0017
20180671947 F

PS2404108-

0018
20190311137 F

PS2404108-

0019
20180671926 F

JENIPHER VICENT ZACHAYO

LATIFA MTAHABWA KABILIGI

LIMI MASHAKA BALUZA

EMANUEL MANYANDA 

PHILIPO

FRANK JACKSON NYERERE

MAHANGAIKO PASTORY 

KATEMI

MASELE ABEL LANGASA

NHEGELE ROBERT ENOCK

NKANDA MANYANDA PHILIPO

ANASTANZIA KAHINDI PETRO

AVELINA MASHAKA 

MAJALIWA

AVENTINA PASTORY GERVAS

122.8710

CANDIDATE'S NAME

AMOS HAMIS MASASILA

CHARLES MASOLWA JOSEPH

CLEMENT PASCHAL 

CLEMENT

COSMAS INOCENT ROBERT

COSMAS MANYANDA PHILIPO

DENIS SIWEMA MASAMBA

DICKSON DAUD LUNYAMA

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

10

8

18 13

0

0

0

58 INARIDHISHA

DARAJA C (NZURI)

8

5
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